Баш$ортостан Республика%ы

[ый=ы районы

муниципаль районыны#
Л&уйыл=а ауыл Советы ауыл бил&м&%е Советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района

Кигинский район

[АРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
	                «18» декабрь 2015 г.
	      № 27-5 -3   от
	               «18» декабря 2015  г.

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Леузинский сельсовет, с целью обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения, создания условий для устойчивого развития территории сельского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории  сельского поселении Леузинский  сельсовет,  с учётом результатов публичных слушаний

Совет депутатов  сельского поселения Леузинский  сельсовет
РЕШИЛ:

       1. Утвердить Генеральный план  сельского поселения Леузинский сельсовет
2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации сельского поселения Леузинский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Глава сельского поселения

Нургалиева Л.Р.